（様式）
入札参加資格確認申請書
                                                       　平成２７ 年 　　月 　　日
　山梨県知事　　　　　　　　　　殿
                                           所在地又は住所
                                           商号又は名称
                                           代表者氏名                      　　　　　　　 
　次の一般競争入札に参加する資格について、審査されたく関係資料を添えて申請します。
  なお、この申請書及び関係資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。
１　公告日　　　　              平成 ２７年７月７日
２　業務の内容　　　　　　　　　山梨県ホームページリニューアルに係る検討及び設計等業務
３　契約期間                    契約の日から平成２８年３月１５日まで

４　添付資料
（１）物品等競争入札に参加する者に必要な資格の審査結果通知書又は入札参加資格申請書の写し
（２）誓約書
（３）役員名簿
（４）受託実績整理票
※　物品等入札参加資格者名簿の登録業者については、（２）、（３）は省略可。ただし、物品等入札参加資格者名簿に登録する際に役員名簿が未提出の場合、（３）は省略不可。